
Krajský přebor družstev mládeže 2024/2025 
skupina A1 
Jince, 18. ledna 2025 

 

Informace pro družstva: 
TJ Jince  
ŠK při MěÚ Hostomice  
Sokol Buštěhrad B 
ŠK Zdice 

 
Pro info: Spartak Čelákovice, Šachy Polabí z.s., VHS PROJEKT Kralupy B , TJ Neratovice 
 
Pořadatel: Šachový oddíl TJ Jince 
 
Hrací místnost: huť Barbora, Jince 7,  
U zámku odbočit z hlavní ulice dolů a jet rovně pod viadukt. V areálu vlevo parkoviště, 
úplně vpravo hrací místnost. 
V 1. patře budou probíhat zápasy. V přízemí prostor pro odpočinek, občerstvení 
(možnost teplých nápojů a pokrmů) a rozbory. 
 
Rozhodčí: Milan Novák 
 
Materiál: zajišťuje pořadatel 

Tempo: 45min + 30s na tah 
 
Časový rozpis (pořadatel si vyhrazuje právo rozpis upravit): 
 
5. kolo: 9.00 hodin 
TJ Jince – ŠK Zdice 
ŠK při MěÚ Hostomice – Sokol Buštěhrad B 
 
6. kolo: 11.45 hodin 
TJ Jince – ŠK při MěÚ Hostomice 
Sokol Buštěhrad – ŠK Zdice 
 
7. kolo: 14.30 hodin 
Sokol Buštěhrad – TJ Jince 
ŠK Zdice – ŠK při MěÚ Hostomice 
 
Za pořadatele: 
Miroslav Maršálek, 
Jince 217, mobil: 702 067 510, e-mail: miroslav.marsalek@volny.cz 
 


